
 

Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 | tel.: 221 551 111 | fax: 224 222 223 | www.rozhlas.cz 

IČ: 45245053 | DIČ: CZ45245053 | zřízen zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu   

 

 

 

K vaší žádosti o poskytnutí informace „Jak jsou Českým rozhlasem ošetřena autorská a vlastnická 

práva přepisů, které zajišťuje pro Český rozhlas společnost NEWTON Media, a.s.“ 

vám poskytujeme následující informaci: 

 

Autorská a vlastnická práva přepisů, které zajišťuje pro Český rozhlas společnost NEWTON 

Media, a.s., jsou ošetřena smluvně. 

 

 

K vaší žádosti o poskytnutí informace „Prosím o kopii všech objednávek a smluv uzavřených mezi 

NEWTON Media, a.s. a Českým rozhlasem od roku 1994“ vám poskytujeme následující informaci: 

Tato informace vám byla poskytnuta v rámci vaší žádosti o informace spis. zn.: Inf. CRo 3/2017. 

Český rozhlas neeviduje další dokumenty v rozsahu vaší žádosti. 

 

 

 

  Český rozhlas 

 

 

 

 

 

 

 

Poskytnutí informace  


